«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018

          № 1030
О признании утратившими силу
некоторых постановлений

администрации города Югорска
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

-  от 27.09.2010 № 1734 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совете».

- от 06.11.2013 № 3410 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734»;
- от 01.07.2015 № 2441 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734»;
- от 02.06.2016 № 1232 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совете»;
- от 29.03.2017 № 724 ««О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совете»;
- от 21.12.2017 № 3240 ««О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совете».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска

            Р.З. Салахов